

Documatic ApS

Brydehusvej 13, 2., 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 52 34 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Peter Perregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Documatic ApS
Brydehusvej 13, 2.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 52 34 21
Stiftet: 30. oktober 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Perregaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Intertrade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for integration og salg af software- og informationsteknologi samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 139 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat	178.739	174.522
Andre finansielle indtægter	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-531	-755
Resultat før skat	178.508	173.767
Skat af årets resultat	-39.400	-38.373
Årets resultat	139.108	135.394
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.108	135.394
Disponeret i alt	139.108	135.394

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.103	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.000
Andre tilgodehavender	111.871	112.081
Tilgodehavender i alt	<u>396.974</u>	<u>398.081</u>
Likvide beholdninger	<u>28.146</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>425.120</u>	<u>398.081</u>
Aktiver i alt	<u>425.120</u>	<u>398.081</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	244.177	105.069
Egenkapital i alt	<u>324.177</u>	<u>185.069</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	80	171.928
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.380	7.656
Anden gæld	61.483	33.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.943</u>	<u>213.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.943</u>	<u>213.012</u>
Passiver i alt	<u>425.120</u>	<u>398.081</u>
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	105.069	-30.325
Årets overførte overskud eller underskud	139.108	135.394
	244.177	105.069

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20 86 89 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.